
SCHEDA TECNICA PRODOTTO

37670          

RICOTTA FRESCOLAT GR 100 LATTE ITALIANO.

Codice:

Descrizione:

RICOTTA FRESCOLATTE GR 100                                  DENOMINAZIONE DI VENDITA               

Prodotto caseario. Il latte è pastorizzato                  ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO   

Italia                                                      PROVENIENZA MATERIA PRIMA            

Siero di latte, crema di latte, sale, correttore di acidità:INGREDIENTI                             

acido lattico, acido citrico.                               

Latte (compreso il lattosio)                                ALLERGENI                               

Sostanze inibenti:Assenti                                   CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE    

Alflatossine(M1, M2): <50 pg/kg (ppt)                       

Filth test: <1 N/50 g                                       

Fitofarmaci e metalli pesanti conformi alla legislazione    

vigente.                                                    

Carica Batterica totale: <10^5 UFC/g                        CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE 

Coliformi totali: < 1000 UFC/g                              

Pseudomonas spp: <1000 UFC/g                                

Escherichia coli beta-glucoronidasi positivo: <100 UFC/g    

Stafilococchi coagulasi positivi: <100 UFC/g                

Salmonella spp: assente in 25 g                             

Listeria monocytogenes: assente in 25 g                     

Muffe: <10^4 UFC/g                                          

Lieviti: <10^4 UFC/g                                        

Colore: bianco latteo                                       CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE   

Sapore:dolce                                                

Odore: caratteristico                                       

Consistenza/struttura: pasta morbida e cremosa              

Valori medi per 100g di prodotto:                           VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI     

Energia: kJ 603  kcal 145                                   

Grassi: 10g di cui saturi 7,1g                              

Carboidrati: 3,5g  di cui zuccheri 3,4g                     

Proteine: 10,2g                                             

Sale: 0,48g                                                 

No                                                          OGM                                     

giovedì 29 luglio 2021 Scheda N°: 34887 Data ultima variazione: 03/06/2021



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

No                                                          IONIZZAZIONE                            

Conservare in frigorifero tra 0°c e + 4°c                   CONSERVAZIONE                           

35 gg dal confezionamento                                   DURABILITÀ PRODOTTO                     

Fustella circolare PS+ top plastico                         TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE             

100g                                                        PESO NETTO                              

Tal quale                                                   MODALITÀ DI UTILIZZO                    

Lunghezza: 31 cm Larghezza: 25 cm Altezza: 11 cm            DIMENSIONE DEL CARTONE                  

Diametro: 7,5 cm Altezza: 5 cm                              DIMENSIONI ARTICOLO                     

IT K2M1Z CE                                                 BOLLO CEE                               

8032754342657                                               CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ         

04061080                                                    NOMENCLATURA COMBINATA              

Via Paolo viganò 22, 31031 Caerano di San Marco (TV)        STABILIMENTO DI PRODUZIONE           

30/03/21 int. 10/05/21                                      RIF.DOC.FOR.                            
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